Circuito Notarial del mismo nombre, a los catorce (14) días del mes de 

Febrero de dos mil trece (2013), ante mí, LICENCIADO DIOMEDES EDGARDO 

CERROD AYALA, Notario Público Quinto del Circuito Notarial de Panamá, 

con cédula de identidad personal número ocho-ciento setenta y uno- 

trescientos uno (8-171-301), comparecieron personalmente, JAQUELINE 

ALEXANDER, mujer, mayor de edad, soltera, secretaria, panameña, vecina 

de esta ciudad, portadora de la cédula de identidad personal número 

ocho-setecientos veintinueve-mil noventa (8-729-1090), y VERNA DE 

NELSON, mujer, mayor de edad, casada, secretaria, panameña, vecina de 

esta ciudad, portadora de la cédula de identidad personal número ocho- 

doscientos setenta y dos-quinientos dieciocho (8-272-518), en su 

calidad de Directoras/Subsecretarias de de GREENTRADE ECUADOR OVERSEAS 

INC., una sociedad anónima organizada y existente de acuerdo a las 

Leyes de Panamá, República de Panamá, domiciliada en la República de 

Panamá, debidamente registrada en la Sección Mercantil del Registro